[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  02 апреля  2020 г.
	          № 320

	О закрытии ледовой переправы
 находящейся в собственности

 муниципального  района «Княжпогостский»

В связи с наступлением устойчивой плюсовой температуры наружного воздуха, актом № 6 технического освидетельствования переправы от 1 апреля 2020 года, в целях обеспечения  безопасности граждан на водных объектах

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить с 01 апреля 2020 года  движение автотранспорта по ледовой переправе через р. Вымь у с. Серегово.
         2. Запретить с 01 апреля 2020 года выход на лед в связи с угрозой жизни и здоровью граждан.

         3. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Кулика А. Л.
Глава муниципального района «Княжпогостский»
- руководитель администрации                                              А. Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ